
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도서관과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 도서관과

도서관과 3,701,272 3,680,707 20,565

국 110,944 75,944 35,000

균 174,000 80,000 94,000

시 162,625 162,625 0

군 3,253,703 3,362,138 △108,435

공공도서관 확충 및 운영 3,433,715 3,388,347 45,368

국 110,944 75,944 35,000

균 174,000 80,000 94,000

시 162,625 162,625 0

군 2,986,146 3,069,778 △83,632

작은도서관 운영 605,115 475,776 129,339

국 23,000 23,000 0

균 94,000 0 94,000

시 31,625 31,625 0

군 456,490 421,151 35,339

작은도서관 활성화 377,166 393,527 △16,361

201 일반운영비 41,244 42,994 △1,750

02 공공운영비 7,434 9,184 △1,750

◎읍성작은도서관 공공운영비 5,590 7,340 △1,750

○공공요금 및 제세 4,170 5,340 △1,170

。전기요금 3,440 4,440 △1,000

。상하수도요금 130 180 △50

。인터넷 회선 등 통신요금

600 720 △120

○시설장비유지비 1,420 2,000 △580

경정 3,440,000원

경정 130,000원

경정 600,000원

경정 1,420,000원

202 여비 1,640 2,640 △1,000

01 국내여비 1,640 2,640 △1,000

◎작은도서관 운영 관련 견학 등

1,640 2,640 △1,000경정 1,640,000원

204 직무수행경비 14,750 13,800 950

03 특정업무경비 14,750 13,800 950

◎대민활동비 14,750 13,800 950경정 14,750,000원

301 일반보상금 18,090 28,320 △10,230

12 기타보상금 18,090 28,320 △10,230

◎공립 작은도서관 사서도우미 활동비 지원

5,770 16,000 △10,230경정 5,770,000원

402 민간자본이전 60,000 64,000 △4,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 60,000 64,000 △4,000

◎사립 작은도서관 도서구입비 지원

60,000 64,000 △4,000경정 60,000,000원

405 자산취득비 42,669 43,000 △331

01 자산및물품취득비 12,669 13,000 △331

◎책마을 자가대출반납기 12,669 13,000 △331경정 12,668,040원
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부서: 도서관과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 작은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

작은도서관 조성 지원 145,700 0 145,700

균 94,000 0 94,000

군 51,700 0 51,700

401 시설비및부대비 118,870 0 118,870

균 80,409 0 80,409

군 38,461 0 38,461

01 시설비 118,870 0 118,870

◎보물섬 작은도서관 리모델링(성립전)

26,000 0 26,00026,000,000원

균 15,400 0 15,400

군 10,600 0 10,600

◎미도파 작은도서관 리모델링(성립전)

24,670 0 24,67024,670,000원

균 17,269 0 17,269

군 7,401 0 7,401

◎교동리슈빌 작은도서관 리모델링(성립전)

68,200 0 68,20068,200,000원

균 47,740 0 47,740

군 20,460 0 20,460

405 자산취득비 26,830 0 26,830

균 13,591 0 13,591

군 13,239 0 13,239

01 자산및물품취득비 26,830 0 26,830

◎보물섬 작은도서관 집기비품 구입(성립전)

7,700 0 7,7007,700,000원

균 3,600 0 3,600

군 4,100 0 4,100

◎미도파 작은도서관 집기비품 구입(성립전)

6,330 0 6,3306,330,000원

균 1,731 0 1,731

군 4,599 0 4,599

◎교동리슈빌 작은도서관 집기비품 구입(성립전

) 12,800 0 12,80012,800,000원

균 8,260 0 8,260

군 4,540 0 4,540

공공도서관 건립 및 운영 2,828,600 2,912,571 △83,971

국 87,944 52,944 35,000

균 80,000 80,000 0

시 131,000 131,000 0

군 2,529,656 2,648,627 △118,971

전자통합도서관 운영 152,248 174,547 △22,299

201 일반운영비 73,456 95,755 △22,299

02 공공운영비 51,192 73,491 △22,299

◎시설장비유지비 40,152 62,451 △22,299

○서버 및 네트워크 유지보수

33,396 39,381 △5,985

○통합홈페이지 및 도서관리시스템 유지보수

6,756 23,070 △16,314

경정 33,396,000원

경정 6,756,000원
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부서: 도서관과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상호대차서비스 운영 36,902 51,500 △14,598

201 일반운영비 36,902 51,500 △14,598

01 사무관리비 36,902 51,500 △14,598

◎일반수용비 2,500 12,500 △10,000

○통합회원증 제작 0 10,000 △10,000

◎상호대차서비스 배송료 34,402 39,000 △4,598

경정 0원

경정 34,402,000원

울주선바위도서관 운영 1,059,617 1,107,783 △48,166

시 60,000 60,000 0

군 999,617 1,047,783 △48,166

101 인건비 94,262 96,262 △2,000

04 기간제근로자등보수 94,262 96,262 △2,000

◎자료실 운영 및 자료정리 요원 94,262 96,262 △2,000

○가족수당 2,800 4,800 △2,000

。둘째자녀 400 2,400 △2,000경정 400,000원

201 일반운영비 514,502 537,814 △23,312

01 사무관리비 279,124 294,124 △15,000

◎일반수용비 237,744 252,744 △15,000

○인력경비용역 수수료 74,184 89,184 △15,000경정 74,184,000원

02 공공운영비 210,878 219,190 △8,312

◎공공요금 및 제세 90,920 91,860 △940

○우편요금 60 1,000 △940

◎시설장비유지비 119,958 127,330 △7,372

○도서관 주차장 보수 27,500 30,000 △2,500

○도서관자동화시스템 유지관리

16,728 21,600 △4,872

경정 60,000원

경정 27,500,000원

경정 16,728,000원

307 민간이전 140,543 163,187 △22,644

05 민간위탁금 140,543 163,187 △22,644

◎도서관청사 청소용역 120,543 143,187 △22,644경정 120,543,000원

405 자산취득비 197,790 198,000 △210

시 60,000 60,000 0

군 137,790 138,000 △210

01 자산및물품취득비 2,790 3,000 △210

◎책소리 서가 구입 1,790 2,000 △210경정 1,790,000원

울주옹기종기도서관 운영 464,240 478,812 △14,572

시 20,000 20,000 0

군 444,240 458,812 △14,572

201 일반운영비 215,137 223,907 △8,770

01 사무관리비 130,116 137,608 △7,492

◎일반수용비 115,956 122,420 △6,464

○도서정리용품 구입 9,572 9,675 △103
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부서: 도서관과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

。도서 마크데이터 및 장비용역료

4,897 5,000 △103

○인력경비용역 수수료 39,876 45,373 △5,497

○소방안전관리 대행료 2,184 2,280 △96

○무인경비용역 수수료 2,304 2,400 △96

○전기안전관리 대행료 1,956 2,040 △84

○승강기 유지관리 수수료 2,400 2,508 △108

○화장실 유지관리 수수료 1,920 2,400 △480

◎임차료 12,160 13,188 △1,028

○정수기 2,496 2,400 96

○비데 2,464 3,588 △1,124

경정 4,896,020원

경정 39,875,700원

경정 2,184,000원

경정 2,304,000원

경정 1,956,000원

경정 2,400,000원

경정 1,920,000원

경정 2,496,000원

경정 2,463,760원

02 공공운영비 77,021 78,299 △1,278

◎시설장비유지비 42,126 43,404 △1,278

○도서관자동화시스템 유지보수

8,981 10,059 △1,078

○냉난방기 유지관리 4,500 4,700 △200

경정 8,981,000원

경정 4,500,000원

307 민간이전 42,677 48,479 △5,802

05 민간위탁금 42,677 48,479 △5,802

◎도서관청사 청소용역 42,677 48,479 △5,802경정 42,677,000원

울주천상도서관운영 632,178 648,716 △16,538

201 일반운영비 179,045 187,013 △7,968

01 사무관리비 150,945 155,848 △4,903

◎일반수용비 144,895 149,798 △4,903

○인력경비용역 수수료 21,565 26,468 △4,903경정 21,565,000원

02 공공운영비 25,100 28,165 △3,065

◎공공요금 및 제세 19,800 22,865 △3,065

○전기요금 12,000 14,000 △2,000

○상하수도요금 900 1,050 △150

○통신요금 2,400 2,800 △400

○인터넷 전용회선 사용료 2,700 3,150 △450

○무선인터넷 사용료 240 280 △40

○TV수신료 150 175 △25

경정 12,000,000원

경정 900,000원

경정 2,400,000원

경정 2,700,000원

경정 240,000원

경정 150,000원

307 민간이전 19,710 28,280 △8,570

05 민간위탁금 19,710 28,280 △8,570

◎도서관청사 청소용역 19,710 28,280 △8,570경정 19,710,000원

공공도서관 개관시간 연장사업 112,715 115,513 △2,798

국 51,264 51,264 0

군 61,451 64,249 △2,798

101 인건비 112,715 115,513 △2,798

국 51,264 51,264 0

군 61,451 64,249 △2,798

04 기간제근로자등보수 112,715 115,513 △2,798
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부서: 도서관과

정책: 공공도서관 확충 및 운영

단위: 공공도서관 건립 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎공공도서관 개관시간 연장사업 112,715 115,513 △2,798

○울주선바위도서관 75,509 77,009 △1,500경정 75,509,000원

국 34,176 34,176 0

군 41,333 42,833 △1,500

○울주옹기종기도서관 37,206 38,504 △1,298경정 37,206,000원

국 17,088 17,088 0

군 20,118 21,416 △1,298

만화산업 인력 양성 35,000 0 35,000

국 35,000 0 35,000

301 일반보상금 13,940 0 13,940

국 13,940 0 13,940

12 기타보상금 13,940 0 13,940

◎만화프로그램 강사수당(성립전)

13,940 0 13,94013,940,000원

국 13,940 0 13,940

405 자산취득비 21,060 0 21,060

국 21,060 0 21,060

01 자산및물품취득비 21,060 0 21,060

◎액정 태블릿(성립전) 14,310 0 14,3101,590,000원*9대

국 14,310 0 14,310

◎데스크탑 컴퓨터(성립전) 6,750 0 6,750750,000원*9대

국 6,750 0 6,750

행정운영경비(도서관과) 252,726 277,726 △25,000

인력운영비(도서관과) 132,334 157,334 △25,000

인력운영비(도서관과) 132,334 157,334 △25,000

101 인건비 132,334 157,334 △25,000

01 보수 132,334 157,334 △25,000

◎시간외근무수당 132,334 157,334 △25,000경정 132,334,000원

재무활동(도서관과) 14,831 14,634 197

보전지출 14,831 14,634 197

보전지출 14,831 14,634 197

802 반환금기타 14,831 14,634 197

01 국고보조금반환금 7,323 7,317 6

◎다문화서비스 지원사업 이자 반납 6 0 66,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,508 7,317 191

◎2018년 공공도서관 도서구입비 시비보조금 이

자 반납 191 0 191190,410원
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